z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz w wykonaniu 

Porozumienia nr DIG.041.4.2021 zawartego dnia 14 lipca 2021 roku pomiędzy 

Województwem Opolskim a Gminą Dobrzeń Wielki, Dotujący przekaże Dotowanemu  

w formie dotacji celowej, środki finansowe w wysokości 23 445,00 zł (słownie: dwadzieścia 

trzy tysiące czterysta czterdzieści pięć złotych 00/100) z przeznaczeniem na wypłatę 

odszkodowań oraz opłat sądowych z tytułu przejścia prawa własności nieruchomości 

położonych na terenie Gminy Dobrzeń Wielki na Województwo Opolskie pod drogę,  

w związku z decyzją ZRID nr IN.I.7820.27.2022.KD z dnia 24.02.2023 r.